PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

____________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

25.11.2011                                                                                                 № 768-33/5
О внесении изменения в решение Пензенской городской Думы
от 30.03.2007 № 624-32/4 «Об образовании постоянно действующей комиссии
по списанию безнадежных долгов по арендной плате»
         Руководствуясь  ст. 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:
1. Пункт 2 решения Пензенской городской Думы от 30.03.2007 № 624-32/4 «Об образовании постоянно действующей комиссии по списанию безнадежных долгов по арендной плате»  изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить постоянно действующую комиссию по списанию безнадежных долгов по арендной плате в следующем составе:
М.В. Почевалова – начальник Управления по имущественным и градостроительным отношениям администрации города Пензы – председатель комиссии;

К.С. Абрамов – заместитель начальника Управления по имущественным и градостроительным отношениям администрации города Пензы по земельным вопросам – заместитель председателя комиссии;

М.В. Муромская – заместитель начальника Управления по имущественным и градостроительным отношениям администрации города Пензы по имущественным вопросам – заместитель председателя комиссии;

Н.А. Дмитриева – начальник отдела доходов Финансового управления города Пензы – заместитель председателя комиссии;

А.Н. Чернов – начальник отдела оформления договорных отношений Управления по имущественным и градостроительным отношениям администрации города Пензы – член комиссии;

Э.Ж. Туктарова – начальник отдела доходов и бухгалтерского учета Управления по имущественным и градостроительным отношениям администрации города Пензы – член комиссии;
О.Ф. Жидова – главный специалист Управления экономического развития и внешних связей администрации города Пензы – член комиссии;
В.Н. Кувайцев – заместитель председателя  Пензенской городской Думы – член комиссии;

Ю.А. Зиновьев – депутат Пензенской городской Думы – член комиссии;

А.Н. Шуварин – депутат Пензенской городской Думы – член комиссии.».
Глава города

 И.А. Белозерцев